
 

 

 

 

 

„Budowa hali sportowej z łącznikiem przy Zespole Szkół  
w Bolechowie”  

 

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU ROZWOJU KULTURY FIZYCZNEJ, 
KTÓRYCH DYSPONENTEM JEST MINISTER SPORTU I TURYSTYKI 

W RAMACH PROGRAMU SPORTOWA POLSKA – Program rozwoju lokalnej 
infrastruktury sportowej – edycja 2024 

 

Projekt dotyczy budowy Sali gimnastycznej wraz z zapleczem dydaktycznym, sanitarnym, sportowym  
i łącznikiem oraz zbiornikiem na wodę deszczową na terenie Zespołu Szkół im. Gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Bolechowie.  

Inwestycja realizowana jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”, swoim zakresem obejmuje budowę 
nowej sali gimnastycznej, która poprzedzona będzie rozbiórką istniejącego dawnego budynku stołówki 
zakładowej zaadoptowanego na potrzeby sali gimnastycznej. Nowy obiekt zaprojektowany został jako 
budynek dwukondygnacyjny składający się z 3 części użytkowych. Środkowa część budynku, w której 
zlokalizowana będzie sala gimnastyczna jest jednokondygnacyjna. Wokół sali gimnastycznej  
w dwukondygnacyjnej części, zlokalizowane będą: zaplecze sali gimnastycznej (szatniowe i sanitarne), 
strefa fitness wraz z siłownią oraz strzelnica, a także pokój dla nauczycieli wychowania fizycznego  
i pomieszczenie instruktora strzelnicy a także 6 sal dydaktycznych (3 pracownie plastyczne, pracownia 
chemiczna z zapleczem, pracownia fizyczna oraz sala lekcyjna). W zachodniej części zlokalizowano 
przeszklony 2 kondygnacyjny łącznik, z windą panoramiczną, który zapewni połączenie z istniejącym 
budynkiem szkoły. Na dachu budynku znajdzie się instalacja fotowoltaiczna. Zaplanowano także zbiornik 
retencyjny na wody opadowe, zagospodarowany zostanie również teren wokół inwestycji. Termin 
zakończenia całego przedsięwzięcia, zgodnie z umową o dofinansowanie, przewidziano do końca 
października 2026 roku.  

Umowa pomiędzy Powiatem Poznańskim a Ministerstwem Sportu i Turystyki zawarta została w dniu 
04.07.2025 roku 

Całkowita wartość wydatków: 22 372 296,00 zł 
Dofinansowanie z FRKF: 4 000 000,00 zł 
Budżet Powiatu Poznańskiego: 18 372 296,00 zł 


